
Áreas

Amendoeira

Alfarrobeira

Sobreiro

Artigo Matricial Rústico nº52  -  17.680 m2

Artigo Matricial Urbano Omisso   -  60 m2

Vedação

Estrema da Propriedade

Marco de Propriedade

Oliveira

Pavimento Betuminoso

Legenda:

Muro de Alvenaria

Poste de Electricidade

Pinheiro

Ruína

Artigo Matricial Rústico Nº52
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ÍNDICE MÁXIMO DE UTILIZAÇÃO:

NÚMERO MÁXIMO DE PISOS: 

PROPOSTO

ÁREA DE IMPLANTAÇÃO

ÁREA DE CONSTRUÇÃO ACIMA DO SOLO

ÁREA DE CONSTRUÇÃO ABAIXO DO SOLO

ÁREA BRUTA DE CONSTRUÇÃO

QUADRO SINÓPTICO

ÁREA DO TERRENO: m2

ÍNDICES PREVISTOS

ÍNDICES

ÍNDICE MÁXIMO DE OCUPAÇÃO DO SOLO: 

ÍNDICE NÚMERO MÁXIMO DE IMPERMEABILIZAÇÃO DO SOLO:

ÁREA ÚTIL

ÁREA HABITÁVEL

CÉRCEA

VOLUMETRIA

............................??? m2

............................??? m2

............................??? m2

............................??? m2

............................??? m2

............................??? m2

............................208,42 m2

............................208,42 m2

............................183,65 m2

............................277,35 m2

............................172,59 m2

............................132,65 m2

................................3,35 m2

............................698,21 m2

LIMITE DO TERRENO

5.00

5.00
5.32

78.50 m
88.17476.90

5.01
5.00

5.00
5.32

78.50 m
88.17
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PLANTA DE IMPLANTAÇÃO
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